THÔNG BÁO
Tòa án nhân dân huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên thông báo cho ông Nguyễn Hữu Thuỳ, sinh ngày

10/10/1957; Địa chỉ cư trú cuối cùng trước khi biệt tích: Xóm Việt Cường, xã Hóa Thượng (nay là tổ dân
phố Việt Cường, thị trấn Hoá Thượng), huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên đã vắng mặt tại nơi cư trú từ
ngày 29/10/2011 (âm lịch) tức ngày 24/11/2011 (dương lịch) đến nay không có tin tức gì. Khi biết được
thông báo này, đề nghị ông Nguyên Hữu Thuỳ liên hệ với Toà án nhân dân huyện Đồng Hỷ theo địa chỉ:
Tổ dân phố Vải, thị trấn Hoá Thượng, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên để giải quyết việc bà Bùi Thị Giao,
sinh năm 1964; địa chỉ: Xóm Việt